
25.03.24 10:06 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/MAGL2WT/?_gl=1*134m2yd*_gcl_au*MTE4Njg5NjMwNi4xNzA5NjQ4NTcx*_ga*MTE5OTcwNzU1My4xNjA5… 1/6

LED lampa s lupou
Číslo položky: MAGL1WT/MAGL2WT/MAGL3WT

Nedis BV
De Tweeling 28, 5215 MC ’s-Hertogenbosch, Nizozemsko 09/22

Úvod

Děkujeme, že jste si zakoupili MAGL1WT/MAGL2WT/MAGL3WT značky Nedis.
Tento dokument je uživatelskou příručkou a obsahuje veškeré informace potřebné ke
správnému, účinnému a bezpečnému používání výrobku.
Tato uživatelská příručka je určena koncovému uživateli. Před instalací či používáním
výrobku si pečlivě přečtěte zde obsažené informace.
Příručku vždy uchovejte spolu s výrobkem pro případné budoucí použití.

Popis výrobku

Zamýšlené použití
Tento výrobek je určen ke zvětšování a osvětlování pracovního povrchu.
Tento výrobek je určen výhradně k použití ve vnitřních prostorách.
Jakékoli úpravy výrobku mohou ovlivnit jeho bezpečnost, záruku a správné fungování.

Technické údaje

Produkt LED lampa s lupou
LED lampa s lupou
a svorkou

LED lampa s lupou
a svorkou

Číslo položky MAGL1WT MAGL2WT MAGL3WT

Uživatelská příručka CS 



25.03.24 10:06 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/MAGL2WT/?_gl=1*134m2yd*_gcl_au*MTE4Njg5NjMwNi4xNzA5NjQ4NTcx*_ga*MTE5OTcwNzU1My4xNjA5… 2/6

Napájecí
vstup

220-240 VAC ; 50/60
Hz

220-240 VAC ; 50/60
Hz

220-240 VAC ; 50 Hz

Světelný zdroj SMD LED 6,5 W (40×) SMD LED 9 W (56×) SMD LED 10 W (56×)

Lupa
Průměr 95 mm
3 dioptrie, 12 dioptrií

Průměr 120 mm
3 dioptrie

Průměr 120 mm
3 dioptrie

Hlavní části (obrázek A)

Uživatelská příručka CS 



25.03.24 10:06 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/MAGL2WT/?_gl=1*134m2yd*_gcl_au*MTE4Njg5NjMwNi4xNzA5NjQ4NTcx*_ga*MTE5OTcwNzU1My4xNjA5… 3/6

Uživatelská příručka CS 



25.03.24 10:06 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/MAGL2WT/?_gl=1*134m2yd*_gcl_au*MTE4Njg5NjMwNi4xNzA5NjQ4NTcx*_ga*MTE5OTcwNzU1My4xNjA5… 4/6

* Pouze u modelů MAGL2WT a MAGL3WT.
** Pouze u modelu MAGL3WT.

Bezpečnostní pokyny

 VAROVÁNÍ
• Před instalací či používáním výrobku si nejprve kompletně přečtěte pokyny obsažené

v tomto dokumentu a ujistěte se, že jim rozumíte. Tento dokument a balení uschovejte
pro případné budoucí použití.

• Výrobek používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto dokumentu.
• Výrobek nepoužívejte, pokud je jakákoli část poškozená nebo vadná. Poškozený nebo

vadný výrobek okamžitě vyměňte.
• Zabraňte pádu výrobku a chraňte jej před nárazy.
• Servisní zásahy na tomto výrobku smí provádět pouze kvali�kovaný technik údržby,

sníží se tak riziko úrazu elektrickým proudem.
• Nevystavujte výrobek působení vody ani vlhkosti.
• Nenechávejte čočku bez dozoru na přímém slunečním světle, snížíte tak riziko vzniku

požáru.

Instalace

A

1 Ochranná krytka

2 Čočka

3 Hlava lampy

4 Tlačítko zapnutí/vypnutí

5 Tlačítko zvýšení jasu **

6 Tlačítko snížení jasu **

7 Kolík*

8 Svorka na stůl*

9 Napájecí kabel

Uživatelská příručka CS 



25.03.24 10:06 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/MAGL2WT/?_gl=1*134m2yd*_gcl_au*MTE4Njg5NjMwNi4xNzA5NjQ4NTcx*_ga*MTE5OTcwNzU1My4xNjA5… 5/6

Zkontrolujte obsah balení
Ujistěte se, že jsou přítomné všechny části a že nejsou viditelně poškozené. Pokud některá z
částí chybí nebo je poškozená, obraťte se na technickou podporu společnosti Nedis B.V.
Prostřednictvím webové stránky www.nedis.com.

Použití

Použití výrobku
1. Připevněte svorka na stůl A8 ke stolu.*
2. Vložte kolík A7 do otvoru svorky A8.*
3. Zapojte napájecí kabel A9 do stěnové zásuvky.
4. Nastavte hlavu lampy A3 do požadované polohy.
5. Otevřete ochrannou krytku A1.
6. Přepnutím (nebo stiskem**) tlačítka zapnutí/vypnutí A4 výrobek zapněte.
7. Pomocí tlačítek zvýšení A5 a snížení A6 jasu upravte jas na požadovanou úroveň.**
8. Když výrobek přestanete používat, zavřete krytku A1.
* Pouze u modelů MAGL2WT a MAGL3WT.
** Pouze u modelu MAGL3WT.

Údržba

 Před čištěním a údržbou výrobek vypněte a odpojte napájení.
Tento výrobek čistěte pravidelně suchým měkkým čistým hadříkem. Nepoužívejte abrazivní
prostředky, mohlo by dojít k poškození povrchu.
K čištění také nepoužívejte agresivní chemické čisticí prostředky na bázi amoniaku, kyseliny
nebo acetonu.

Záruka

Provedením jakýchkoli změn a/nebo modi�kací výrobku záruka zaniká. Neneseme žádnou
odpovědnost za škody vzniklé nesprávným používáním výrobku.
Tento výrobek je určen pouze k soukromému použití (běžné domácí použití). Společnost
Nedis není odpovědná za opotřebení, vady a/nebo poškození způsobené komerčním
používáním výrobku.

Uživatelská příručka CS 

http://www.nedis.com/


25.03.24 10:06 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/MAGL2WT/?_gl=1*134m2yd*_gcl_au*MTE4Njg5NjMwNi4xNzA5NjQ4NTcx*_ga*MTE5OTcwNzU1My4xNjA5… 6/6

Vyloučení odpovědnosti

Design a speci�kace výrobku mohou být změněny bez předchozího upozornění. Všechna
loga a obchodní názvy jsou registrované obchodní značky příslušných vlastníků a jsou
chráněny zákonem.

Likvidace

Tento symbol vyjadřuje zákaz likvidace společně s jinými odpady z
domácnosti v celé EU. V zájmu předcházení riziku poškození životního
prostředí či lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu
jste odpovědní za odevzdání zařízení k recyklaci. Pomůžete tak zvýšit
udržitelnost opakovaným využíváním surovin. Chcete-li použitý výrobek
vrátit, využijte systém zpětného odběru či sběrný systém, případně
kontaktujte prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Ti mohou
výrobek recyklovat v zájmu ochrany životního prostředí.

Uživatelská příručka CS 


